
 
 
 
 

Projekt Studia muzyczne bez barier współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
                                                                                    Warszawa,  2 maja 2022 r. 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY I WYNIKU POSTĘPOWANIA  

NR ZP-4/03/2022/272/W/MSW 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo 
zamówień publicznych pn.: Modernizacja dźwigu windy (modernizacja urządzeń 
maszynowni windy hydraulicznej i systemu informacji) w Uniwersytecie Muzycznym 
Fryderyka Chopina w Warszawie w ramach projektu współfinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, znak sprawy: 
ZP-4/03/2022/272/W/MSW 
 
Działając na podstawie art. 253 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), dalej „ustawa Pzp”, Uniwersytet 
Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie informuje, że w wyniku ww. postępowania 
zostały złożone 3 oferty. 
 
Oferta nr 1 
NOVIGO Technika Dźwigowa 
Łukasz Żach 
Kalinowo 34, 
07-304 Ostrów Mazowiecka 
 
Cena brutto: 430.500,00 zł 
Gwarancja: 84 miesiące 
 
Oferta nr 2 
Winda – Warszawa Sp. z o. o. 
ul. Surowieckiego 12, 
02-784 Warszawa 
 
Cena brutto: 488.000,00 zł 
Gwarancja: 84 miesiące 
 
Oferta nr 3 
Liftprojekt 
Inżynieria Dźwigowa 
Paweł Rafalik 
Kalinowo 86 
07-304 Ostrów Mazowiecka 
 
Cena brutto: 598.764,00 zł 
Gwarancja: 84 miesiące 
 

 



 
 
 
 

Projekt Studia muzyczne bez barier współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 
Otwarcia ofert dokonano w dniu 4 kwietnia 2022 r o godz. 12:30.  
Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
437.526,00 zł brutto. 
 
Przyjęte kryteria oceny ofert: 
Kryterium I – Cena – 60 pkt.,  
Kryterium II – Gwarancja (obejmująca wykonane roboty budowlane oraz dźwig) – 20 
pkt., 
Kryterium III – Organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji zamówienia – 20 pkt. 
 
W wyniku przeprowadzonego badania i oceny ofert punktacja pod względem kryteriów 
oceny ofert przedstawia się następująco: 
 
Oferta nr 1 
NOVIGO Technika Dźwigowa 
Łukasz Żach 
Kalinowo 34, 
07-304 Ostrów Mazowiecka 
 
Kryterium cena: 60 pkt 
Kryterium gwarancja: 20 pkt 
Kryterium organizacja i doświadczenie 
osób skierowanych do realizacji zamówienia: 20 pkt 
Łączna liczba punktów: 100 pkt  
 
Oferta niepodlegająca odrzuceniu, kompletna. 
 
Oferta nr 2 
Winda – Warszawa Sp. z o. o. 
ul. Surowieckiego 12, 
02-784 Warszawa 
 
Kryterium cena: 52,93 pkt 
Kryterium gwarancja: 20 pkt 
Kryterium organizacja i doświadczenie 
osób skierowanych do realizacji zamówienia: 20 pkt 
Łączna liczba punktów: 92,93 pkt 
 
Oferta niepodlegająca odrzuceniu, kompletna. 
 
Oferta nr 3 
Liftprojekt 
Inżynieria Dźwigowa 
Paweł Rafalik 
Kalinowo 86 
07-304 Ostrów Mazowiecka 
  
Kryterium cena: 43,14 pkt  
Kryterium gwarancja: 20 pkt 
 



 
 
 
 

Projekt Studia muzyczne bez barier współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Kryterium organizacja i doświadczenie osób 
skierowanych do realizacji zamówienia: 10 pkt 
Łączna liczba punktów: 73,14 pkt 
 
Oferta niepodlegająca odrzuceniu, kompletna. 
 

 
W związku z powyższym Zamawiający Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina po 
przedłożeniu przez Wykonawcę najwyżej ocenionego podmiotowych środków 
dowodowych potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia dokonuje: 
- wyboru oferty NOVIGO Technika Dźwigowa Łukasz Żach, Kalinowo 34, 07-304 Ostrów 
Mazowiecka, jako najkorzystniejszej złożonej w niniejszym postepowaniu. 
 
 
Przewidywany termin podpisania umowy: zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 
 

                                                                               
 
                                                                           (-) Paweł Sroczyński 
 /-/ podpis na oryginale 

                                                                                                                     Kanclerz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 222 789 250 Chopin.edu.pl 


